
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023
№

   1437

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города 
Благовещенска от 12.05.2021 № 1589 «Об утверждении Примерного 

положения об оплате труда работников муниципального автономного 
учреждения «Спортивная школа «Центр боевых искусств»

В соответствии с постановлением администрации города Благовещенска от 
16.01.2023, на основании выписки из ЕГЮЛ от 21.03.2023 № ЮЭ9965-23-
35169288, в связи с переименованием учреждения
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
12.05.2021 № 1589 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда 
работников муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Центр 
боевых искусств» изменения, заменив в наименовании постановления, в пунктах 
1.1, 1.2. постановления,  по всему тексту приложений к постановлению слова 
«муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Центр боевых 
искусств» словами «муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования «Спортивная школа «Центр боевых искусств».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном сетевом 
издании www.admblag.ru и  распространяет своё действие на правоотношения, 
возникшие с 07.03.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

http://www.admblag.ru/

